وجه مشخصه مبارزات این دوره شفافیت و شکل گیری قطبی از کمونیستها، فعالین کارگری و زنان که علاوه بر مبارزه سرسختانه خود برای خواسته هایشان، از گرایشات ناسیونالیستی فاصله گرفته و برای سرنگونی جمهوری اسلامی و برقراری حکومت سوسیالیستی مبارزه میکنند.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری

سوسیالیستی

کمیته کردستان حزب حکمتیست
۲۸ مرداد ۱۳۸۷ (۱۸ اوت ۲۰۰۸)

این سازمانها مانند حزب توده، سازمان فداییان اکثریت و مجاهدین خلق که بجای حمایت از جنبش مقاومت مردم کردستان از خمینی میخواستند که اجازه دهد که آنها غائله کردستان را خاتمه دهند به صف ضد انقلاب جمهوری اسلام پیوستند و علیه مردم مبارز و آزادیخواه کردستان توطئه کردند.